

GRUPA ABC WILK z naszą kadrą! Termin: 29.07-09.08.2025

Warto się zapisać, piękna okolica i super wycieczki fakultatywne!!!!!!

**zapisy do naszej grupy tylko przez link uzyskany po zgłoszeniu na mail aikido.ruda@gmail.com
lub link umieszczony poniżej**

https://indexpolskanew.sykon.pl/inc/afiliacja/?h=QVJ5AF&a=PL_INDEXWILK

tel kontaktowy 603-570-301

Cena dla osób niepełnoletnich 3290 PLN



PROGRAM:

OBÓZ MŁODZIEŻOWY - CHORWACJA - MAKARSKA: (Oferta dedykowana dla uczestników w wieku 11-18 lat. Uczestnicy są podzieleni na grupy)

symbol oferty: **OBM-CHO-MAK-PEN**

ZALETY: - najbardziej malowniczy rejon Chorwacji,
- znana turystyczna miejscowość na Riwierze Makarskiej,
- liczne knajpki, restauracje i dyskoteki,
- klimatyzowane pokoje,

DALMACJA to niezwykle piękny region, obfitujący w ciche, zagubione wśród skał wioski, tętniące życiem kurorty turystyczne oraz pełne cennych zabytków miasta. Obszar ten znany jest przede wszystkim z ogromnej różnorodności i kontrastów. Oczy podróżnych cieszą zarówno kipiące zielenią i bogactwem życia Jeziora Plitwickie, jak również ascetyzm jałowych krajobrazów archipelagu wysp Kornati, czy otoczone soczystą śródziemnomorską zielenią rozległe plaże. Najpiękniejsze miasta Dalmacji, takie jak: Dubrownik, Split, Trogir, czy malowniczy Šibenik, to również powód, dla którego każdego roku przyjeżdżają tu rzesze turystów.

MAKARSKA to przepiękne dalmatyńskie miasteczko położone u stóp wznoszącego się na prawie 2 km masywu Biokovo, w cichej zatoce, na przeciwko wyspy Hvar i Brač. Jedno z najpiękniejszych miejsc na turystycznej mapie Europy. Szerokie plaże, kryształicznie czysta woda i niezawodne słońce, to z pewnością największe atuty Makarskiej, lecz na pewno nie jedyne. Dogodne położenie pozwala na zwiedzanie wielu zabytków i cudów przyrody

ZAKWATEROWANIE: Rodzinne pensjonaty położone w północnej części Makarskiej - **Willa Adrion, Willa Anica**, lub inny o podobnym standardzie. Wille położone są ok. 350-450 metrów od morza. Zakwaterowanie uczestników jest w pokojach 2, 3, 4, 5, 6-osobowych z łazienkami lub apartamentach 6-osobowych z łazienką. W każdym pokoju jest klimatyzacja (dodatkowo płatna ok. 5 €/dzień/pokój). Większość pokoi posiada taras lub balkon. Pensjonaty zlokalizowane są w spokojnej dzielnicy, w której obrębie znajdziemy sklepy spożywcze, piekarnie, kawiarnie. Do centrum tenisowego jest stąd ok. 500-800 metrów. Do dyspozycji uczestników obozu młodzieżowego jest zewnętrzny mały basen na terenie Willi Adrion.

WYŻYWIENIE: Wyżywienie trzy razy dziennie - 9 śniadań, 9 lunchów, 9 kolacji (woda do posiłków w cenie). Posiłki są serwowane, wydawane w restauracji ok. 100-200 metrów od obiektu noclegowego. Turnus rozpoczyna się lunchem w dniu przyjazdu, a kończy śniadaniem w dniu wyjazdu. Suchy prowiant na drogę powrotną.

SKRÓCONY PROGRAM WYJAZDU: 1 DZIEŃ - Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Czechy, Słowację, Węgry.

2 DZIEŃ - Przyjazd do Makarskiej w godzinach dopołudniowych, lunch, zakwaterowanie od godz. 15:00, spotkanie organizacyjne z rezydentem, przekazanie podstawowych informacji o miejscowości oraz wspólny spacer promenadą na starówkę. Kolacja i nocleg.

3-10 DZIEŃ - Wypoczynek na plażach Makarskiej Riwieri. Udział w zajęciach sportowych, wycieczkach i atrakcjach. Czas na spacer po uroczym mieście gustownie odbudowanym w kamieniu, z nadbrzeżem wysadzonym tropikalnymi palmami. Podczas pobytu możliwość skorzystania z wielu wycieczek fakultatywnych. Wyjścia do dyskotek przy plaży i w centrum miasta.

11 DZIEŃ - Wykwaterowanie z pokoi po śniadaniu. Czas na ostatni spacer nad Adriatykiem, czas na zakupy pamiątek i pożegnanie z Chorwacją. Lunch. Wyjazd powrotny do Polski. Przejazd przez Chorwację, Węgry, Słowację.

12 DZIEŃ - Przyjazd do Polski.

Wspaniale

zachowane miasto z klasycznym pierścieniem murów, efektownie położone u stóp wzgórza Srd. Najpiękniejsza ulica Chorwacji - Stradun, romantyczne zaułki z małą restauracjami serwującymi owoce morza, piękny port bez przerwy goszczą turystów z całego świata, mogących się tu poczuć jak w bajce. Spacerując po mieście poznamy jego historię oraz zobaczymy takie znakomite zabytki jak m.in. plac i brama Pile, gotycki klasztor Franciszkanów, kolumnę Orlanda, Katedrę, Pałac Sponza, Pałac Rektorów, port miejski itp. Po czasie wolnym w Dubrowniku powrót do Makarskiej. Cena wycieczki – 45 euro.

Wycieczkę do Dubrownika możemy zrealizować także wieczorem!! Dla grup młodzieżowych zwiedzanie z przewodnikiem możemy zamienić na interesującą grę terenową po Starym Mieście.

REJS STATKIEM – RYBNY PIKNIK Całodzienna podróż po zatoce pomiędzy wyspami Hvar i Brač a Riwiera

Makarską, wzbogaconą rybnym obiadem, winem i śpiewem. Zapierający dech w piersiach widok wybrzeża i górującego nad taflą wody masywu Biokovo, kameralne zatoczki, cisza i błogi spokój wyspiarskich miejscowości, kamienne domy, bujna śródziemnomorska roślinność i wszechobecny zapach morza i lawendy sprawia, że na długo zapamiętacie tę wyprawę. Rejs daje także możliwość wypoczynku na długiej 600 m plaży Zlatni Rat, jednej z najpopularniejszych dalmatyńskich plaż, znajdującej się na wyspie Brač. Cena wycieczki – 40 euro.

RAFTING

Rafting na Cetinie - awantura na rzece! Sptyw pontonami wzdłuż górskiej rzeki - przygoda, emocje, niezapomniane wrażenia! 9 kilometrów po krystalicznie czystej toni. Kąpiele w rzece, pod wodospadami, przejścia przez jaskinie, dla odważnych również możliwe skoki ze skał! Po wyprawie grupa zamieni się w zespół! To wszystko w fenomenalnych plenerach kanionu, którego ściany wznoszą się miejscami kilkadziesiąt metrów ponad powierzchnię rzeki. Wyjazd trwa ok. 6 godz., uczestnicy pozostają cały czas pod opieką licencjonowanego instruktora. W trakcie sptywu robione są pamiątkowe zdjęcia, istnieje również możliwość zabrania własnego sprzętu fotograficznego. Cena wycieczki – 40 euro.

NA STYKU KULTUR – Mostar, Počitelj i wodospady Kravica

Całodzienna wycieczka podczas której zobaczymy największe, kulturowe i przyrodnicze perełki Hercegowiny. Na szlaku naszej podróży zobaczymy m.in. Mostar - miasto ze starówką objętą patronatem UNESCO, będące granicą Wschodu i Zachodu. Rozdzielone na dwie części rzeką Neretva oddziela tereny zamieszkałe przez katolików od obszarów zamieszkałych przez muzułmanów. Zwiedzanie starówki. Zwiedzimy również Počitelj wznoszący się malowniczo na zboczu góry, którego charakterystycznym rysem są ruiny XV-wiecznej tureckiej twierdzy. Miejscowość może poszczycić się jednym z najlepiej zachowanych zespołów urbanistycznych z okresu dominacji tureckiej na terytorium Bośni i Hercegowiny. Znajdziemy tu takie perełki jak choćby XVI-wieczny meczet Hadži-Alija, karawansaraj, sahat kulę, hamman, medrese. W czasie wyjazdu zatrzymamy się również na dziewiczych

wodospadach Kravica w Bośni i Hercegowinie, gdzie będzie można orzeźwić się kąpielą pod samym wodospadem. Cena wycieczki – 45 euro **BIOKOVO i SKY WALK** Zapraszamy na safari po malowniczo wznoszącym się nad Makarską masywie górskim Biokovo. Obecnie na masywie utworzono park przyrody, chroniący lokalne gatunki roślin i zwierząt (kozice górskie, muflony, dzikie konie). Niezapomnianych wrażeń dostarczy wejście na Vošac, z którego rozciąga się niesamowity widok na morze oraz pobliskie wyspy. W trakcie wycieczki będziemy świadkami spektakularnego zachodu słońca, które zniknie w odmętach szkartatnego morza. W drodze powrotnej będziemy podziwiać panoramę miast i wysp migoczących setkami świateł kontrastujących z czarną morską tonią oraz naturalne planetarium znajdujące się nad naszymi głowami. Dodatkową atrakcją wyjazdu jest spacer po bijącym rekordy popularności – sky walk, szklanym tarasem, rozwieszonym wśród szczytów. Cena wycieczki – 40 euro. Ceny wycieczek fakultatywnych mogą ulec zmianie według aktualnych cenników dostępnych na miejscu! Wycieczki fakultatywne są organizowane przy określonej liczbie chętnych na danym turnusie na miejscu.

ŚWIADCZENIA: CENA ZAWIERA:

- przejazd autokarem,
- 9 noclegów w pensjonatach w Makarskiej,
- wyżywienie 3 razy dziennie,
- suchy prowiant na drogę powrotną,
- opiekę pilota i rezydenta,
- opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej,
- ubezpieczenie Signal Iduna KL - 20 000 EUR, NNW - 7000 zł i bagaż – 800 zł,
- udział w dyskotekach w beach barze z parkietem,
- wycieczka na wzgórze Trzech Krzyży,
- półdniowa piesza wycieczka na półwysep Osejava,
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/os.

UWAGA - BAGAŻ:

W przypadku imprez autokarowych każdy Uczestnik może zabrać jeden bagaż o wadze do max. 20 kg oraz jeden bagaż podręczny w autokarze o wadze do max. 5 kg.

CENA NIE ZAWIERA: - zwrotnej kaucji 20 euro/os. (pobierana podczas drogi i zwracana w ostatnim dniu),

- taksy klimatycznej i opłaty lokalne – 25 euro/os.
- klimatyzacji w pokojach ok. 5 euro/pokój/dzień,
- wycieczek fakultatywnych,
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów,.

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.